Por medio de la presente ponemos en su conocimiento que con fecha de Agosto 4 del año
en curso, en la ciudad de Guayaquil se ha efectuado la siguiente transferenc¡a de acciones
dentro del capital de su representada:

Cedente: Henry Willy Balladares Villao

Cesionario: Ceram¡x S.A.

Número de Acciones: Trescientos setenta y nueve (379) acciones ordinarias y nominativas
de la compañía Farmaxis S.A. inscrita en el Registro Mercantil de la ciudad de Guayaquil el
día 04 de Diciembre del2OL4.

Valor Nom¡nal: USS 1,00 (un 00/100 dólar de los Estados Unidos de América) cada una.

De esta manera, la distr¡bución accionarial queda de la siguiente forma: